三熊会（２０２３年度） 第４回理事会議事録

2023/12/15

開催日時： ２０２３年１２月１５日（金）１３：２０～１４：４０

開催場所： くまぴあ ３０３号室

出席者  ： 加藤ひ、笹沢、塚田、難波、大場、関根（順不同、役職・敬称略）

議  題

（1）新年会について・・担当：司会（大場）、受付（加藤ひ）、座席抽選（加藤ひ）

   ① 日時：２０２４年１月１９日（金）１１：３０～１４：００

 ② 場所：旬菜茶房 みかわ 熊谷本店

 ③ 会費：４，５００円（当日集金）

 ④ 参加者：２２名（予定）

   ⑤ 送迎バス（熊谷駅南口 １１：００出発）

   ⑥ 日程 １１：００～受付

       １１：３０ 開会

              開会挨拶、乾杯音頭（関根会長）

       １２：００頃 各サークル活動の紹介（２～３分、演奏は１０分）

               ハイキング→パソコン→吹き矢→グラウンドゴルフ→

               パークゴルフ→熊谷座→絵画→囲碁→オカリナ

       １３：００頃 宝くじスクラッチゲーム（大場、難波）

       １３：３０頃 新年度役員候補者紹介と各科の打ち合わせ

       １３：４５  閉会挨拶（塚田） 記念写真撮影（笹沢）

       １４：００ 閉会

（2）来年度の総会（続いて懇親会）について・・

   ① 日時：２０２４年４月１２日（金）１１：３０～（懇親会は１２：００頃～）

 ② 場所：館乃川本総本店

 ③ 議題：本年度と同じ（但し、三熊会規約改定はなし）

   ④ 詳細は、次回（第５回）理事会で決定

         ※ 来年度新役員候補者４名（敬称略）も出席

           福祉環境科  ：横山伸雄

           ふるさと伝承科：加藤治朗、吉田勲生

           美術工芸科  ：佐々木泰

（3）その他

   ① 次回第５回理事会は、新年２月１６日（金）１３：３０～ くまぴあ３０３号室

                                   記録：塚田